
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           О присвоении федеральной целевой программе "Российские верфи" 

                          статуса президентской программы 

 

             В целях  повышения  значимости  и  с  учетом  особой  важности 

        вопросов     сохранения     и    развития    производственного    и 

        научно-технического  потенциала   судостроительной   промышленности 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

             1. Принять предложение Правительства  Российской  Федерации  о 

        присвоении федеральной целевой программе "Российские верфи" статуса 

        президентской программы. 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             10 октября 1995 года 

             N 1033 

 


        


